

با هدف رفع مشکلات و معضلات محله‌ها برگزار شد نشست شهردار با شورایاران محله‌ها

نشست ماهانه شهردار منطقه با شورایاران محله‌ها ۳۱ گانه منطقه با هدف رفع مشکلات و معضلات محله‌ها برگزار شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در این جلسه پس از اینکه دبیران شورایاری به بیان مشکلات و درخواست‌های محله‌ها خود پرداختند، شهردار منطقه با جمع‌بندی موارد درخواستی دبیران،

دستورات لازم را صادر کرد. «عابد ملکی» گفت: «تأمین سراسرانه‌های خدماتی و فرهنگی از جمله اولویت‌های شهرداری در محله‌هاست و شهرداری اهتمام ویژه‌ای در خصوص تعیین تکلیف سراسرانه‌های محله و میدان میوه و تره‌بار خواهد داشت تا هر چه زودتر در اختیار شورایاران و شهروند قرار گیرد.»

اتفاقی که سالی ۲ بار در منطقه ما رخ می‌دهد گزارش یک نمایشگاه

زکویه سعیدی

عکس: امیر رستمی



در ۴ روز نخست برپایی نمایشگاه بین‌المللی هیچ‌گونه گل و گیاهی فروخته نشد، اما در روز پایانی مردم می‌توانستند تولیدات گیاهی نمایشگاه را با قیمت مناسب خریداری کنند. البته برای رفاه پایتخت‌نشینان در روز پایانی نمایشگاه، در ۶ بوستان دیگر شهر تهران هم نمایشگاه‌های گل و گیاه برای فروش برپا شد.



امسال مأموران راهنمایی و رانندگی سنگ تمام گذاشتند و در مدت برگزاری نمایشگاه وضعیت ترافیکی محدوده را کنترل کردند. خودروها هم می‌توانستند به راحتی وارد پارکینگ نمایشگاه شوند.

هر ساله ۲ بار نمایشگاهی از گل و گیاه در بوستان گفت‌وگو در محله کوی نصر (گیشا) برپا می‌شود و بسیاری از شهروندان به مدت تقریباً یک هفته از همه جای شهر مهمان اهالی این محله می‌شوند. آن‌طور که مسئولان برپایی این نمایشگاه بین‌المللی می‌گویند در سال گذشته بیش از ۲ میلیون نفر از این نمایشگاه بازدید کرده‌اند و امسال نیز بیش از ۲۰۰ شرکت تولیدی گل و گیاه و تجهیزات پارکی داخلی و ۳۰ شرکت خارجی از کشورهای روسیه، هلند، فنلاند، آلمان، چین، ارمنستان، ترکیه، اسپانیا، سرلانکا و... در این نمایشگاه حضور داشتند.



نمایشگاه گل و گیاه بوستان گفت‌وگو که می‌توان آن را شهر گلی کوچک نامید در حالی، جمعه ۲۰ اردیبهشت به پایان رسید که در آخرین روز نمایشگاه هر یک از شهروندان با یک یا چند گلدان به خانه‌هایشان بازگشتند تا طراوت و زیبایی را به خانه ببرند.



روانشناسان معتقدند دیدن گل و گیاه برای روحیه و تمدد اعصاب تاثیر بسیاری دارد. بنابراین همه ما می‌توانیم بخشی کوچکی از فضای خانه ما را به گل و گیاه اختصاص دهیم. خوب است بدانید که بخشی از پایگاه فضای سبز و سازمان پارک‌ها به آموزش نوجوانان در زمینه گل و گیاه اختصاص یافته است. در این بخش علاوه بر نوجوانان شما هم می‌توانید با کاشت انواع گیاهان، درخت‌ها و درختچه‌ها و نحوه نگهداری آنها آشنا شوید.

نشانی پایگاه اینترنتی را هم بد نیست یادداشت کنید: <http://parks.tehran.ir>



شهرداری منطقه در همه بوستان‌های گلکاری ویژه‌ای انجام داده است. اگر فرصت نکردید از نمایشگاه گل و گیاه بوستان گفت‌وگو دیدن کنید به نزدیک‌ترین بوستان محله‌تان سری بزنید و لذت ببرید.